SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

ATA  N0 7

ATA DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO

OESTE DO PARÁ, A QUE SE REFERE O EDITAL Nº 01 DE 04/03/2021.

Ao primeiro (01) dia do mês de abril de dois mil e vinte e um, às 10 horas e 00 minutos (10:00 h),

remotamente, a Banca Examinadora do Concurso Público para provimento de vaga para Professor

Substituto, sob o tema Geociências/Meteorologia, a que se refere o Edital nº 01 de 04 de março de

2021, composta pelo Prof. Alex Santos da Silva, como presidente, e como membros o Prof. Rodrigo

da Silva e o Prof. Gabriel Brito Costa, com  o  objetivo de definir o resultado final  nos termos

determinados pelo Edital. O resultado final foi o seguinte:

Nome do candidato

Nota

da

Prova

Escrita

Nota

da

Prova

Didátic

a

Nota da

Prova de

Títulos

Nota

Final

RILDO GONÇALVES DE MOURA 7,0 7,4 8,5 7,6

Nada mais havendo a tratar a reunião foi encerrada e para produzir os devidos efeitos lavrou-se a

presente Ata que, a seguir, vai assinada pelos membros da Banca Examinadora.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 01/04/2021

ATA PSS Nº 5/2021 - IEG (11.01.09)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 05/04/2021 08:14 )
RODRIGO DA SILVA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

1549120

(Assinado digitalmente em 01/04/2021 21:45 )
GABRIEL BRITO COSTA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

2139678

(Assinado digitalmente em 01/04/2021 21:51 )
ALEX SANTOS DA SILVA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

2163092

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.ufopa.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 5 2021 ATA PSS 01/04/2021 100ecd303e

https://sipac.ufopa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf